

شرکت: سیمان ارومیه

سرمایه ثبت شده: ۷۰۰,۰۰۰

نماد: ساروم

سرمایه ثبت نشده: *

(ISIC) کد صنعت: ۲۶۹۴۱۲

گزارش فعالیت ماهانه ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ (حسابرسی نشده)

سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

شرح		از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - اصلاح شده			دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰			از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰			
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)
سیمان فله پوزولانی	تن	۱۴,۶۰۳	۴,۴۰۷	۱,۱۸۹,۲۴۴	۵,۲۴۱	۰	۰	۰	۰	۱۴,۶۰۳	۴,۴۰۷	۱,۱۸۹,۲۴۴	۵,۲۴۱	۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتی پوزولانی	تن	۱۲۷,۴۴۹	۱۳۶,۴۶۷	۱,۲۹۷,۳۶۹	۱۷۷,۰۴۸	۰	۰	۰	۰	۱۲۷,۴۴۹	۱۳۶,۴۶۷	۱,۲۹۷,۳۶۹	۱۷۷,۰۴۸	۰	۰	۰	۰
سیمان فله تپ یک ۴۲۵ - ۱	تن	۲۵۵,۶۸۴	۲۵۹,۰۱۵	۱,۱۱۰,۰۰۹	۲۸۷,۵۰۹	۰	۰	۰	۰	۲۵۵,۶۸۴	۲۵۹,۰۱۵	۱,۱۱۰,۰۰۹	۲۸۷,۵۰۹	۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتی تپ یک ۴۲۵ - ۱	تن	۶۶,۸۰۱	۶۶,۸۰۱	۱,۳۰۳,۹۶۳	۸۷,۱۰۶	۰	۰	۰	۰	۶۶,۸۰۱	۶۶,۸۰۱	۱,۳۰۳,۹۶۳	۸۷,۱۰۶	۰	۰	۰	۰
سیمان فله تپ یک ۴۲۵ - صادراتی	تن	۱,۰۶۵	۱,۰۶۵	۱,۰۴۳,۱۹۲	۱,۱۱۱	۰	۰	۰	۰	۱,۰۶۵	۱,۰۶۵	۱,۰۴۳,۱۹۲	۱,۱۱۱	۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتی تپ یک ۴۲۵ - صادراتی	تن	۱۸۵,۷۹۹	۱۸۵,۷۹۹	۱,۲۸۴,۲۵۹	۱۸۵,۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۱۸۵,۷۹۹	۱۸۵,۷۹۹	۱,۲۸۴,۲۵۹	۱۸۵,۷۹۹	۰	۰	۰	۰
سیمان PLC پاکتی	تن	۱۱۱,۱۵۸	۱۱۷,۷۵۴	۱,۱۷۹,۶۲۹	۱۱۷,۷۵۴	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۱۵۸	۱۱۷,۷۵۴	۱,۱۷۹,۶۲۹	۱۱۷,۷۵۴	۰	۰	۰	۰
سیمان PLC فله	تن	۱۷,۱۵۵	۱,۳۱۱	۹۸۹,۳۲۱	۱,۲۹۷	۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۵۵	۱,۳۱۱	۹۸۹,۳۲۱	۱,۲۹۷	۰	۰	۰	۰
سیمان فله تپ دو	تن	۵۷,۷۴۶	۴۸,۴۹۴	۱,۱۵۹,۷۵۲	۴۸,۴۹۴	۰	۰	۰	۰	۵۷,۷۴۶	۴۸,۴۹۴	۱,۱۵۹,۷۵۲	۴۸,۴۹۴	۰	۰	۰	۰
سیمان فله پوزولانی ویژه	تن	۱۴,۴۷۴	۸,۹۹۰	۱,۱۳۸,۲۶۵	۸,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۷۴	۸,۹۹۰	۱,۱۳۸,۲۶۵	۸,۹۹۰	۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتی تپ دو	تن	۲۸,۵۵۸	۳۱,۹۶۹	۱,۱۶۱,۳۱۳	۳۱,۹۶۹	۰	۰	۰	۰	۲۸,۵۵۸	۳۱,۹۶۹	۱,۱۶۱,۳۱۳	۳۱,۹۶۹	۰	۰	۰	۰
جمع					۱,۰۴۰,۴۳۲								۱,۰۴۰,۴۳۲				

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

--

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

<p>مبلغ فروش بصورت خالص بوده و تخفیفات نقدی آن کسر گردیده است.</p>
--

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۳۰

<p>مبلغ فروش بصورت خالص بوده و تخفیفات نقدی آن کسر گردیده است.</p>
--